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نکونام می ماند
شواهد و قرائن نشان دهنده ادامه حضور جواد نکونام 
در اســتقلال است و این مربی همانند لیگ گذشته 
هدایــت آبی ها را برعهده خواهد داشــت.در همین 
زمینه جلساتی بین یکی از مدیران هلدینگ و جواد 
نکونام برگزار شده تا کارهای مربوط به نقل و انتقالات 
آبی پوشــان انجام شود و استقلال از این بابت دچار 
مشکل نشود.با این شرایط باید دید تمرینات استقلال 
از چــه زمانی آغاز خواهد شــد و این تیم در نقل و 

انتقالات چگونه عمل خواهد کرد.

پرسپولیس در انتظار یک نام بزرگ
باشــگاه پرســپولیس در انتظار پاســخ نهایی والتر 

ماتزاری برای حضور روی نیمکت این تیم است.
باشگاه پرسپولیس که طی روزهای گذشته مذاکرات 
متعددی با والتر ماتزاری داشت، در حالی که توافقات 
اولیه با این مربی صاحب نام ایتالیایی انجام شده بود، 
ظاهرا شــیطنت هایی باعث ایجاد مانع بر ســر این 
انتقال شده و مذاکرات بین طرفین  انجام شده است.

باشگاه پرسپولیس در آخرین اقدام خود شب گذشته 
مکاتبات جدیدی را با ماتزاری انجام داده و در انتظار 
پاســخ نهایی این مربی ایتالیایی است. ماتزاری قرار 
اســت  امروز یا فردا پاســخ نهایی خود را به باشگاه 
پرسپولیس اعلام کند و در صورت توافق، نمایندگان 

پرسپولیس راهی استانبول خواهند شد.

ورزشگاه تختی میزبان لیگ برتر 
می شود

مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبــال در مورد 
آخرین مسائل فوتبال کشور توضیحاتی ارائه کرد.

امیرمهدی علوی درباره آخرین تصمیمات کارگروه 
نظارت بر قراردادهای فدراسیون فوتبال و ممنوعیت 
عقد قرارداد بیش از یکســال با بازیکنان بالای 30 
سال، اظهار داشت:  کاگروه نظارت با توجه به فصل 
گذشته، نقاط ضعف و قوت را مورد بررسی قرار داد 
و یکسری تصمیمات داشتند. البته این روند باید به 
تایید هیئت رییسه فدراسیون فوتبال رسید. قبل از 
تایید نهایی فرصت بهینه سازی وجود دارد. اعضای 
باشــگاه ها و کارگروه نکاتی که به نظرشان برسد به 
یکدیگر منتقل خواهند کرد.  امیدواریم شــرایطی 
فراهم شــود که کارگروه همه آرا و نظرات را کسب 
کند.مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبال  گفت: 
بلافاصله بعد از پایان لیگ )بیســت و سوم( موضوع 
سخت افزار باشگاه ها  مورد بررسی و آسیب شناسی 
قرار گرفت. موضوع امکانات و ســخت افزار شامل، 
نصب کمــک داور ویدیویی، بهینه ســازی و تعمیر  
جایگاه میهمانان ویژه ورزشگاه، مورد بررسی گرفت. 
در واقع  42 مورد را مــورد توجه قرار دادند. بر این 
اســاس آیتم ها ورزشگاه خاطره انگیزه پاس قوامین 
کاملًا از دایره میزبانی مسابقات خارج شد. در گذشته 
شــرایط میزبانی هوادار  را داشت، اما در حال حاضر 
چنین شــرایطی وجود ندارد.علــوی ادامه داد: 10 
ورزشگاه کم نقص هســتند. در واقع نیازمند همت 
و پیگیری در اســتان خودشــان دارند تا بتوانند در 
مسابقات میزبان باشند. اســتانداران، اداره ورزش و 
جوانان و روســای هیئت فوتبال استان باید در این 
مورد پیگیری کنند و با یک تلاش شبانه روزی بدون 
تعطیلی حتی در ایام آخر هفته، کاری کنند تا شروع 
فصل آینده ورزشــگاه های مذکور آماده مســابقات 
شوند.وی با اشاره به جزییات نقص موارد 6 ورزشگاه 
میزبانی لیگ برتــر، تصریح کرد: زمین ورزشــگاه 
شــهید نصیری یزد باید عوض شود. چادر ملو تیم 
تازه وارد لیگ برتر با این شــرایط را رقم بزند. به جز 
این هم باید ورزشگاه دوم خودشان را معرفی کنند. 
ورزشگاه شادروان سیروس قایقران عزیز هم که ملوان 
بازی های ملوان است، در بحث ایمنی و امنیتی دارای 
ایراد است. این ورزشگاه در بحث رینگ امنیتی دچار 
مشکل اســت که بحث خیلی مهمی است. بنابراین 
باید تلاش گســترده  ای در مجموعه استان گیلان 
صورت بگیرد، تا این موضوع به سرانجام برسد.  چمن 
ورزشگاه غدیر اهواز دارای ایراد چمن است. همچنین 
حوزه امنیتی اطراف ورزشــگاه را باید ارتقا ببخشد.

وی درباره شرایط بازســازی ورزشگاه آزادی گفت: 
مکاتبات با ورزشگاه تختی داشتیم که این ورزشگاه 
در شروع لیگ به عنوان جایگزین استفاده شود. در 
دهه هشتاد هم یک وضعیت مشابه شکل گرفته بود. 
در آن مقطع، ورزشگاه آزادی در شرایط ترمیم بود و 
چمن ورزشگاه مشغول بهینه سازی بود. فکر می کنم 
ورزشگاه تختی به مدت  یک فصل میزبان مسابقات 
لیگ برتــر بود. البته قطعاً در این فصل، آنقدر طول 
نمی کشد. ما امیدواریم با تلاش های ورزشگاه آزادی 
و پیمانکار محترم همچنین  دســتورات اکید مقام 
عالی وزارت ورزش و مجموعه توسعه و تجهیز اماکن 
ورزشــی، حداکثر 2 یا 3 هفته بعد از شروع لیگ به 

مسابقات برسد.

یک ازبک جانشین احتمالی بیرانوند
به دنبال جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، حالا 
این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان ازبکستانی 
به جای او اســت. بعد از فســخ یک طرفه قرارداد از 
سوی علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس، حالا این 
باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان مطمئن به جای 
او است. پرسپولیس با عبدالوحید نعمتوف دروازه بان 
باشگاه نسف قارشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در 
صــورت توافق، او را به خدمــت بگیرد. این درحالی 
است که گفته می شــود بیرانوند از فسخ یک طرفه 
قراردادش پشیمان شده و خواستار بازگشت است اما 

باشگاه پرسپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست.
عبدالوحید نعمتوف 23 ساله، سابقه بازی در تیم ملی 

زیر 23 ساله های ازبکستان را در کارنامه دارد.

مستطیل سبز

برنامه بازی  های امروز
گرجستان – جمهوری چک )هامبورگ؛ 16:30(

ترکیه – پرتغال )دورتموند؛ 19:30(
بلژیک – رومانی )کلن؛ 22:30(

قدرت نمایی اسپانیا و تمجید پادشاه
فیلیپ ششــم، پادشاه اســپانیا درباره پیروزی تیم ملی 
فوتبال این کشــور در بازی دور دوم جام ملت های اروپا 
2024 مقابل ایتالیا )یک بر صفر( صحبت کرد. تک گل 
این بازی را ریکاردو کالافیوری مدافع تیم ملی ایتالیا به 
اشتباه وارد دروازه خودی کرد.پادشاه اسپانیا گفت: تعداد 
گل ها با کیفیت بازی همخوانی نداشــت. انگار قرار بود 
گل های زیادی بزنیم. ما بر زمین مســلط بودیم و توپ 
را در اختیار داشــتیم. این تیم می تواند در مســابقات 
قهرمانی اروپا به موفقیت های بزرگی دست یابد. پیامی 
بــه دلافوئنته! بیایید با همین روحیه ادامه دهیم.پس از 
دو دور از مرحله گروهی یورو 2024، اسپانیا با کسب 6 
امتیــاز در رده اول جدول گروه B قرار دارد و ایتالیای 3 

امتیازی دوم است.

دلافوئنته: به هیچ تیمی رحم نمی کنیم
لوئیس دلافوئنته سرمربی تیم ملی اسپانیا پس از عملکرد 
بسیار خوب شاگردانش مقابل ایتالیا، کسب برد یک بر 
صفر و قطعی شدن صعود ماتادورها به مرحله یک هشتم 
نهایــی رقابت های فوتبال یورو 2024 گفت: به نتیجه و 
روشی که در بازی امروز پیروز شدیم، افتخار می کنم، اما 
این یک تورنمنت چالش برانگیز است. قطعاً هرچه جلوتر 
برویم، حریفان شناخت بیشتری از ما پیدا می کنند. به 
هــر حال تیم های برتر زیــادی در این تورنمنت حضور 
دارند. هیچ تیمی بهتر از ما نیســت، ولی باید سخت به 
کارمان ادامه بدهیم و پیشرفت کنیم.وی ادامه داد: فوتبال 
فقط مربوط به شرایط جسمانی نیست، بلکه تاکتیک و 
تکنیک نیز اهمیت زیادی دارد. فکر می کنم در طول بازی 
برتر بودیم. برای ایتالیا احترام زیادی قائلم؛ آنها امشــب 
مشکلاتی داشتند، اما بخشی از این شرایط شان به دلیل 
آن اســت که ما خیلی خوب بازی کردیم.سرمربی تیم 
فوتبال اسپانیا گفت: فکر می کنم این بهترین عملکردمان 
از زمان سرمربیگری من در اسپانیا بود. ما در لیگ ملت ها 
هم مقابل ایتالیا عملکرد خوبی داشتیم، اما امشب بازی 
کامل تری ارائه کردیم. من هرگز از تعریف فوتبال اسپانیا 
خسته نمی شــوم و فکر می کنم ما بهترین تیم جهان 
هستیم. من می خواهم بر کیفیت این نسل از بازیکنان 
تأکید کنم. بازیکنان اسپانیا در جهان بهترین هستند. من 
بازیکنانم را به خوبی می شناسم و آنها نیز از من شناخت 
دارند. من خوشحالم، اما هنوز چیزی به دست نیاورده ایم.

دلافوئنته راجع به صعود تیمش به مرحله یک هشــتم 
نهایی یــورو 2024 و همچنین دیدار بعدی ماتادورها با 
آلبانی گفت: می خواهیم در آن بازی هم پیروز شــویم و 
نمی خواهیم به کسی لطف داشــته باشیم. باید مراقب 
باشــیم تا به چالش کشیده نشویم. من امشب پتانسیل 
تیمم را دیدم؛ آنهم در دیدار با تیمی مثل ایتالیا. ممکن 
است به نظر برسد که ایتالیا بازی بدی انجام داده، اما این 
مسئله به دلیل آن است که ما خیلی خوب بودیم. آنها سه 
ســال قبل قهرمان یورو شدند و ما هنوز راه زیادی برای 
رســیدن به این عنوان داریم. باید خوشحال و البته آرام 
بمانیــم. بازیکنانم باید از کاری که انجام می دهند، لذت 
ببرند، فوتبال بازی کنند و به پیشرفت خود ادامه بدهند.

ساوت گیت: هوادارنمان را نا امید 
کردیم

گرت ساوت گیت پس از تساوی یک - یک تیم های ملی 
فوتبال انگلیس و دانمارک در مرحله گروهی رقابت های 
یورو 2024 گفت: آنطور که انتظارش را داشتیم، خوب 
نبودیم. به اندازه کافی از توپ اســتفاده نمی کنیم و باید 
سطح بازی مان را ارتقا بدهیم. باید بیشتر از این دو بازی 
مقابل صربستان و دانمارک به حریفان فشار بیاوریم، اما 
الان آنطور که می خواهیم، حرکت نمی کنیم.وی افزود: در 
دیدار امروز تلاش زیادی برای کنترل مســابقه کردیم و 
این منجر به عملکردی مضطربانه شد. اگر می خواهیم در 
مسابقات بیشتر به جلو برویم، باید بهتر باشیم. ما باید دو 
دیدار اخیرمان را به دقت آنالیز کنیم و برای مشکلاتی که 
داریم، راه حلی پیدا کنیم. در روزهای آینده برای این کار 
وقت می گذاریم. ما می خواهیم که سطح بالاتری داشته 
باشیم.سوات گیت گفت: می دانیم که مردم از عملکردمان 
ناامید خواهند شــد. در حال حاضر به اندازه ای که نیاز 
داریــم، پرس نمی کنیم و باید عمیق تر این مســئله را 

بررسی کنیم.

سرمربی آلمان: راضی هستم
 یولیان ناگلســمان سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان پس 
از پیروزی 2 بر صفر امشــب )چهارشنبه( مردانش برابر 
مجارســتان در دومین دور از بازی هــای گروه A یورو 
2024 که منجر به صعود آنها به مرحله یک هشتم نهایی 
شد، گفت: در کل من راضی هستم. برای یک تیم اولین 
و مهمترین هدف، کسب پیروزی است. هم خودمان، هم 
هواداران حاضر در ورزشگاه فقط 3 امتیاز را می خواستند 
که ما هم انتظارات آنها را برآورده کردیم.ناگلسمان ادامه 
داد: تمام بازیکنانم هرآنچه در توان داشتند گذاشتند و 
این به نظر من یک نشــانه بسیار خوب و امیدوار کننده 
برای تیم ماست. به نظرم تیم ما به خصوص در نیمه دوم 
کنترل بسیار خوبی بر بازی داشت. گل دوم  مان هم در آن 
نیمه با یک کار گروه بسیار زیبا رقم خورد که نظم بازی 
حریــف را به هم ریخت. حتی بعد از آن گل هم، بعضی 
از بازیکنان ما به دنبال زدن گل سوم بودند و البته برخی 
دیگر ترجیح می دادند که محتاطانه تر و با تملک توپ کار 
را دنبال کنند. گاهی اوقات فشار حریف روی ما افزایش 
پیدا می کرد اما در نهایت می توانیم راضی باشــیم. تیم 
دارد نشــان می دهد که پخته تر از قبل شده است. شاید 
اگر همین بازی را در ماه اکتبر سال قبل انجام می دادیم 

نمی توانستیم با چنین نتیجه ای برنده باشیم. 

روی خط یورو ۲۰۲۴

پای  ســرانجام  همدلی| گــروه ورزش: 
ورزش نیز به مناظره کاندیداهای ریاســت 
جمهوری باز شد البته در حد نیش و کنایه 

و در راستای دستاوردسازی برای دولت!
دومیــن مناظــره کاندیداهــای ریاســت 
جمهوری در شــرایطی برگزار شد که مثل 
تمام روزهای گذشته در تبلیعات کاندیداها 
خبــر چندانی از ورزش نیســت؛ اما خیلی 
خوش به حال ورزش شد که در مناظره دوم 
سعید جلیلی کاندیدای پوششی دوره قبل 
و بــه قولی نمایشــی دوره کنونی انتخابات 
ریاست جمهوری با نیش و کنایه به محمد 
جواد ظریف پیروزی تیم ملی والیبال ایران 
برابر آمریکا را تبریــک گفت و عنوان کرد 
اگر بعضی ها نگویند آمریکا خودش خواست 
ببــازد! جلیلی و همفکرانش در حالی با این 
پیــروزی قصد دستاوردســازی برای دولت 
را دارنــد که بــی گمان والیبــال ایران در 
سال  های اخیر یکی از سیاه ترین ادوار خود 
را ســپری می کند و پیش از پیروزی برابر 
امریکا هشت شکست پیاپی را در مسابقات 
لیگ ملت ها قبول کرده بود اما جلیلی آنها 

را گردن نگرفت!
والیبال ایران در روزهای گذشته دو پیروزی 
مشابه 3 بر 2 برابر امریکا و هلند کسب کرد 
و برابر فرانسه به ریل شکست بازگشت و 3 
بــر صفر مغلوب این تیم شــد تا در اخرین 
دیدار خود بامداد فردا به مصاف آلمان برود.

اکبری: خسته بودیم
»پیمان اکبری« ســرمربی تیم ملی والیبال 
ایران پس از شکســت مقابل فرانسه گفت: 
یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خســتگی 
بازیکنــان بــود و نتوانســتیم توانمنــدی 
خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم.

وی افزود؛ فرانســه قهرمان المپیک است و  
نسبت به همه تیم ها قوی تر است. سیستم 
بازی این تیم هــم با بقیه خیلی فرق دارد. 
بازیکنان ایــران تلاش کردند بــازی قابل 
قبولی بــه نمایش بگذارند امــا در دو روز 
گذشــته دو بازی پنج سته داشتیم و روی 

هم 10 ست بازی کرده ایم.
وی با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی نتیجه 
امروز خســتگی بازیکنان بــود، تاکید کرد: 
نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش 
بگذاریم اما امیدوارم یــک ریکاوری خوب 
داشــته باشــیم و برای بازی با آلمان آماده 
شــویم.  اکبری در مورد دیــدار با آلمان در 
پایان هفته ســوم لیگ ملت ها گفت: نتیجه 
هیچ مسابقه ای را نمی شود پیش بینی کرد 
اما آلمان تیم خوبی اســت. تلاش می کنیم 
حداکثــر توانمندی خــود را بــه نمایش 
بگذاریم چون مهم است بازیکنان در شرایط 
بدنی نرمالی باشند و  بتوانند عملکرد واقعی 

خود را به نمایش بگذارند.
درخشش عبادی پور ، اسماعیل نژاد و خانزاده

»میلاد عبادی پــور« با کســب 10 پوئن، 
امتیازآورترین بازیکن ایــران در این دیدار 
شــد و جین پاتری بازیکن شــماره چهار 
فرانسه با کســب 16 امتیاز، امتیازآورترین 

بازیکن این دیدار بود.
تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست های 
این مســابقه ۵۸ امتیاز کســب کرد که به 
ترتیب 34 پوئن در حمله، ۵ امتیاز در دفاع، 
2 پوئن ســرویس و 1۷ امتیاز از اشتباهات 

بازیکنان حریف بود.
بازیکنــان تیم ملی والیبال فرانســه نیز در 
مجموع ســت های این مســابقه ۷۵ امتیاز 
کسب کردند که شــامل 41 امتیاز حمله، 
6 دفــاع، 4 پوئن ســرویس و 24 امتیاز از 

اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود.

همچنین در دیدار با هلند امین اسماعیل نژاد 
با کســب 29 پوئن، امتیازآورترین بازیکن 
ایران در این دیدار شــد و نیمیر عبدالعزیز 
بازیکن شماره 14 هلند با کسب 3۷ امتیاز، 

امتیازآورترین بازیکن این دیدار بود.
تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست های 
این مســابقه 10۷ امتیاز کسب کرد که به 
ترتیــب 69 پوئن در حملــه، 13 امتیاز در 
دفــاع، 2 پوئــن ســرویس و 23 امتیاز از 

اشتباهات بازیکنان حریف بود.
پوریا حسین خانزاده نیز در دیدار با امریکا 
با کســب 23 پوئن، امتیازآورترین بازیکن 
ایران در این دیدار شــد و تــوری دیفالکو 
بازیکن شماره ۸ آمریکا با کسب 33 امتیاز، 

امتیازآورترین بازیکن این دیدار بود.

وقتی کاندیدای پوششی-نمایشی ۸ شکست را گردن نمی گیرد؛ 

»جلیلی« پیروزی والیبال را سند زد!

همدلی| گروه ورزش: با پایــان دور دوم مرحله مقدماتی 
جام جهانی فوتبال، حالا سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به صورت رسمی سیدبندی تیم های مختلف قاره برای 
انجام قرعه کشــی مرحله سوم این پیکارها را اعلام کرد که 
مطابق انتظار، تیم ملی ایران در گلدان اول و ســید نخست 

قرار دارد.
این ســیدبندی براســاس آخرین رتبه تیم ها در رنکینگ 
فیفاســت که روز گذشــته به صورت رسمی اعلام شد و از 
آنجایــی که ایران به همراه ژاپن و کره جنوبی در رتبه های 
اول تا ســوم قاره قرار دارد، در نتیجه در ســید نخست این 
پیکارها قرار گرفت و باید منتظر قرعه کشــی این مرحله از 

مسابقات باشد.
دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 قرار است که 
در ســه گروه 6 تیمی و از ســپتامبر 2024 تا ژوئن 202۵ 
برگزار شــود. قرار است که روز پنج شنبه هفتم تیرماه و در 
سالن بزرگ هتل ماندارین اورینتال کوالالامپور مراسم قرعه 

کشی برگزار شود.
هجده تیم صعود کرده به این مرحله در ســه گروه 6 تیمی 
حضور خواهند داشــت و دو تیم برتر هــر گروه به صورت 
مســتقیم به جام جهانی 2026 صعــود خواهند کرد. این 
تیم ها شــش جایگاه از هشــت جایگاه موجود برای آسیا را 
پــر خواهند کرد و دو جایگاه دیگر از طریق مرحله پلی آف 

تعیین می شود.لازم به ذکر است که تیم های سوم و چهارم 
هر گروه )شــش تیم در کل( به مرحله پلی آف راه خواهند 
یافت که در دو گروه ســه تیمی به صورت یک دور به رقابت 
خواهند پرداخت و برندگان هر گروه به بیســت و ســومین 
دوره رقابت هــای جام جهانی در کانــادا، مکزیک و ایالات 
متحده صعود خواهند کرد. دو تیم دوم هر گروه نیز در یک 
مســابقه رفت و برگشت به مصاف هم خواهند رفت تا حق 
شــرکت در پلی آف بین المللی و بازی برای آخرین جایگاه 

موجود را کسب کنند.
سیدبندی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی

سید 1: ژاپن ، ایران ، کره جنوبی 
سید 2: استرالیا ، قطر ، عراق 

سید 3: عربستان سعودی ، ازبکستان ، اردن
سید 4: امارات متحده عربی ، عمان ، بحرین 

سید ۵: چین ، فلسطین ، قرقیزستان 
سید 6: کره شمالی ، اندونزی ، کویت 

فوتبال ایران در سید یک قرعه کشی مقدماتی جام جهانی

همدلی| گــروه ورزش:  تیم های فوتبال 
ســپاهان و مس رفســنجان در فینال جام 
حذفی امروز پنج شنبه 31 خرداد از ساعت 
1۷:4۵ و در ورزشگاه آزادی با قضاوت بیژن 
حیدری رو در روی هم قرار گرفتند که این 
بازی در پایان با نتیجه دو بر صفر به ســود 
ســپاهان به اتمام رسید تا زردپوشان برای 

پنجمین بار قهرمان جام حذفی شوند.
در این دیدار که در ورزشگاه آزادی تهران 
برگزار شد،در دقیقه ۷ بازی و در حالی که 
توپ در اختیار بازیکنان مس قرار داشــت، 
میثم تیموری با پــاس عجیب رو به عقب 
توپ را در اختیار شــهریار مغانلو قرار داد 
و حامد لک هم تعادل خود را از دست داد 
تا مهاجم ســپاهان با ضربه ای آرام گل اول 

بازی را برای زرد پوشان به ثمر برساند.
بازیکنان سپاهان پس از به ثمر رساندن گل 
باز هم به سمت دروازه مس حمله کردند و 
در دقیقه 1۵ شاگردان ژوزه مورایس توپ 
را به محوطه جریمه مس ارسال کردند که 
پیش از رســیدن توپ به ســیاوش یزدانی 
مدافعــان مس توپ را دور کردند.در دقیقه 
22 امید نورافکن به سمت محوطه جریمه 
مس هجوم بــرد که با دخالت بازیکن مس 
توپ به بیرون رفت و بازیکن سپاهان نقش 
بر زمین شــد. داور ابتدا برای سپاهان کرنر 
اعلام کرد اما پس از بازبینی صحنه توسط 
سیســتم کمک داور ویدئویــی VAR به 
سود شــاگردان مورایس پنالتی اعلام کرد 
و بار دیگر شهریار مغانلو پشت توپ ایستاد 
و بــر خلاف جهت حامد لــک توپ را وارد 
دروازه کــرد تا حســاب کار دو بر صفر به 

سود سپاهان شود. این نتیجه تا پایان بازی 
پابرجــا ماند و طلایی پوشــان زاینده رود 

عنوان قهرمانی را تصاحب کردند.
نویدکیا: برای بازگشت به سپاهان زود 

است
 محرم نویدکیا ســرمربی مس رفســنجان 
پس از برگزاری دیــدار فینال جام حذفی 
و قهرمانی ســپاهان در خصوص تشــویق 
شدنش از ســوی هواداران سپاهان گفت: 
آنها به من محبت داشتند و تشکر می کنم. 
سپاهان بازی خوبی انجام دادم و اگر آن گل 
ما مردود اعلام نمی شد شاید می توانستیم 
رقابت بهتری کنیم. باید به سپاهان تبریک 
بگویم. بچه های ما تمام تلاش شان را کردند 
و چند روز گذشته یک بازی 120 دقیقه ای 
انجام دادند. ســپاهان امروز بهتر از ما بازی 
کرد و به هواداران این تیم تبریک می گویم.

وی در پاســخ به این سوال که حاشیه های 
اطراف مس و مشکلات مالی چقدر تیم او را 

اذیت کرد؟ اظهار داشت: خیلی. تا همین جا 
بچه های ما با جان و دل بازی کردند. خیلی 
مشکلات زیادی داشتیم، به مرور شرایط به 
دلیل نتایج مان بهتر شــد و سعی کردند به 
لحاظ اقتصادی به تیم کمک کنند. کماکان 
این باشــگاه بــه لحاظ مالــی و مدیریتی 
مشــکلاتی دارد. شــرکت مس الان 4 تیم 
دارد که یک معضل است و باید این مشکل 
را حل کنند و اگر این اتفاق نیفتد شــاید 
در ســال های آینده نتواننــد در لیگ برتر 

تیمداری کنند.
ســرمربی مس در خصــوص صحبت های 
هواداران ســپاهان که گفتــه بودند بازی 
فینال برای ما دو ســر برد هســت و خیلی 
او را تشــویق کردند، گفت: من سال ها در 
اصفهان بازی و با هواداران سپاهان زندگی 
کردم و افتخارات زیادی به دســت آوردیم. 
الان بــرای آنها خوشــحال و برای خودم و 
تیمم ناراحت هستم.  از هواداران مس هم 

تشــکر می کنم که این همه راه را به تهران 
آمدند.

نویدکیــا درباره اشــتباهات بازیکنان مس 
مقابل ســپاهان گفت: اشــتباهات جزیی 
از فوتبال اســت و جذابیــت فوتبال به این 
اتفاقات است. ســپاهان خوب بازی کرد و 

باید به این تیم تبریک بگوییم.
وی دربــاره آخرین وضعیت قــراردادش با 
مس و اینکه چند روز به مدیران این باشگاه 
فرصت می دهد و اینکه آیا پیشــنهادی از 
تیم دیگری دریافت کرده است؟ یادآور شد: 
از این اخلاق ها ندارم قبل از اینکه مسابقات 
تمام شود با تیمی مذاکره کنم و بعد از آن 
اگر پیشنهادی بود درباره اش حرف می زنم. 
از مسی ها ممنون هســتم، دلم می خواهد 
کار حرفه ای انجام دهم. اگر به جمع بندی 
برســیم با مس ادامه خواهــم داد ولی اگر 
به جمع بندی نرســیم، نمی مانم. از لحاظ 
بازیکن کمبودهایــی داریم که باید تقویت 
شــویم. در نیم فصل گذشته 4-۵ بازیکن 
از دســت دادیم و خیلی سخت بود که تیم 
را جمع کنیم. تغییرات در مس بستگی به 
ایــن دارد که چه وضعیتی در تیم به وجود 

می آید.
نویدکیا در پاســخ به این سوال که ممکن 
اســت که فرصتی پیش بیایــد و باز هم به 
ســپاهان برگردد، گفت: فوتبال است و من 
نمی دانم در آینده چه اتفاقی می افتد. باید 
ببینیــم دیدگاه های مــن در آینده به درد 
ســپاهان می خورد یا نه. فکــر می کنم که 
هنوز برای برگشــت به سپاهان زود است و 

باید تجربیات بیشتری کسب کنم.

پنجمین قهرمانی سپاهان در جام حذفی


